
V' 
. 

V 'Ž ' \ Ň. 
“v`-.ıf=ż;`1rˇć;n e ~ 7 . żz „ˇ 1*,“ "7 f “' ˇ "

1 flıv. xi- ..~.. „_ Z- - ,‹ „ v x/_›{.. ž 1. A J' 1 v U ._ 

BBS.cz S.r.o. 

Se sídlem na adrese Děčín IV, Zbrojnická 97, PSČ 405 O2, IČ 28665341 

jednající panem Milanem Bendlem, jednatelem Společnosti ‹

\ 

jako Poskytovatel na Straně jedné

a 

vv vı Zámek Decín, prıspěvková organizace 

Dıønhá Jízda 1254/11, Dščin ı, ič 00078857 

jednající panem lng. Ivetou Krupičkovou, ředitelkou organizace 

jako Zákazník na Straně druhé 

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu V souladu S odpovídajícími ustanoverıimi Zákona Č. 89/2012 Sb., 
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občzzťflský Zákoník“) 

(dále jen ,,SmIouva“) 

Smluvní Strany, vědomysi svých závazků V této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ 
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádné založenou a exästující` podle 
českého právního řádu .a že Splňuje veškeré podminky a požadavky v této Smlouvě - 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ni' obsažené. 

1.2 Zákazník prohlašuje, ze je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 
českého právního řádu, 4; že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ni obsažené. 

1.3 Každá ze Smluvrı“i'cr= stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, -'nebylo vůči ní 

Smlouva O poskytování Služeb \.' uolasti IT, Č. 31.0010.04 
_ 

Stránka 1



zahájeno insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení se smluvní stranou 
nebyl zamítnut pro nedostatek jejího majetku. 

2.účELsMLouW 
_.. ' 'ˇ .~`-.` 

2.1 Účelem této Smlouvyje zajistit řádné a včasné poskytování služeb blíže touto Smlouvou 
definovaných tak, aby tyto mohly být využívány Zákazníkem. v “ 

3. PŘEDMĚT sMLouvYf 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že na základě této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat 
Zákazníkovi IT služby jejichž přesná specifikace je uvedena V Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen 
,,SIužby“). 

3.2 Služby budou poskytovány v rozsahu dle Přílohy č. 2 Smlouvy. 

3.3 Poskytovatel zahájí 'poskytování Služeb dnem podpisu této smlouvy. 

3.4 Zákazník se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli požadovanou součinnost 
dle této Smlouvy, řádně poskytnuté Služby akceptovat a platit za jejich poskytnutí 
Poskytovateli cenu stanovenou touto Smlouvou. 

3.5 Zákazník se zavazuje, že bude využívat Služby V souladu S právním řádem České 
republiky i v souladu S normami mezinárodního práva, které jsou pro Českou republiku 
závazné. Zákazník zejména nebude užívat Služby pro umiSt'ování datových souborů, které 
jsou V rozporu s platnými zákony České republiky nebo etickými pravidly užívání sítě 
Internet. V případě porušení této povinnosti je Poskytovatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy. Toto odstoupení nabývá účinnosti desátým (10) kalendářním dnem po doručení 
písemného odstoupení Zákazníkovi. 

_ I 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Za Služby se Zákazník zavazuje uhradit Poskytovateli jednorázovou zálohu ve výši 40 000 Kč bez 
DPH. 

ni“. 

4.2 Záloha je splatná dne_23. prosince 2018 na základě zálohové faktury vystavené Poskytovatelem 
nejdříve v den podpisu této Smlouvy. ;

' 

4.3 Za poskytování jednotlivých typů Služeb předcházejících \/ytvoření webových stránek pro 
Zákazníka dle Přílohy 2 Smlouvy se Zákazník zavazuje hradit Poskytovateli cenu za jednotlivé 
etapy Služeb vždy po dokončení každé Z etap ve výši dle Přílohy Č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena za 
dokončenou Etapu“);'__'[_' ' 

ˇ 

ˇ
' 

4.4 Cenové podmínky zá Poskytovatelem měsíčně poskytované Služby V 'době po vytvorení webových 
Stránek pro Zákazníka dle'PříIohy č. 2 Smlouvy jsou definovány v samostatné smlouvě. 

4.5 Cena za dokončenou etapu je vždy splatná na základě faktuıy - daňového dokladu vystavené 
Poskytovatelem (dále jen ,,Faktura“). 

4.6 Všechny Faktury muisísplňovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., 
O dani Z přidané hodnotygve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace. 

4.7 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti, je Zákazník oprávněn ji vrátit 
Poskytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího doručení S uvedením chybějících náležitostí 
nebo nesprávných údajů." V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

Smlouva O poskytování Služeb \7 Lblastì IT, č. 31.0010.04 " stránka 2

l



splatnosti počne běžet doručení m opravené Faktury Zákazníkovi. V případě, že Zákazník 
Fakturu vrátí bezdůvodně, přestože Faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, 
nebojí vrátí po stanovené lhůtě, lhůta splatnosti se nepřeruší a pokud Zákazník Fakturu 
nezaplatí V původním termínu splatnosti, je v prodlení. Tím není dotčena povinnost 
Poskytovatele doručit Zákazníkoví řádnou Fakturu. 

4.8 Smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsounavzájem 
Započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982 až § 1990 občanského zákoníku. 

4.9 Platby se provádějí bankovním převodem na účet druhé smluvní stranyuvedený 
v příslušné Faktuře. Dnem úhrady se rozumí den, kdy je částka odepsána z,bankovního účtu 
Zákazníka. 

_ 

` 

- 

, _. 
-

_ 

5. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY 
5.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou Škodu v rámci platných 
právních předpisů a Smlouvy. 

_z- . 
I `_ . 

5.2 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod.

_ 

5.3 Pokud právní úprava umožňuje vznik nároku na náhradu škody, smluvní strany společně 
prohlašují, že celková předvídatelná výše škody, která může Z porušení jejich povinností 
při plnění Smlouvy nastat 'a kterou může nebo mohla druhá smluvní strana`\z' době vzniku 
Smlouvy při vynaložení řádné a obvyklé péče předvídat, nepřesáhne částku ve výši 
součtu všech Cen za dokončenou etapu. Poškozená strana musí Škodu nepochybně a jednoznačně 
prokázat a vyčíslit. Smluvní Strany shodně prohlašují, že škoda způsobená jednou smluvní stranou 
Smlouvy druhé smluvní Straně převyšující výši škody definované V tomto odstavci se nenahrazuje. 
Ušlý zisk, nepřímé a následné Škody se nenahrazují, pokud toto omezení umožňuje český právní řád. 

5.4 Žádná ze stran neodpovídá za _škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného Zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo V 
důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

_ 

5.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti Vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost' 

6. OCHRANA INFORMACÍ 
6.1 Smluvní strany se zavazují nezpřístupnit třetí osobě důvěrné ínformace`druhé smluvní 
Strany (S výjimkou zpřístupnění svým zaměstnancům, statutárním'orgánůrrı;j jejich členům 
či prokuristům a svým subdodavatelům podílejícím se na plnění dle této Smlouvy za 
stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvní straně v tomto odstavci, a to v rozsahu 
nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strana je povinna předem poučit 
druhou Smluvní stranu o 'povinnosti utajovat takovéto důvěrné informace).' 

`

. 

6.2 Za důvěrné ínformaceìse považují veškeré informace, které se smluvní strana dozvěděla 
při plnění této Smlouvy nebo V její souvislosti O druhé smluvní straně, jejich zákaznících, 
partnerech, zejména_o projektech, zakázkách a další činnosti smluvní strany, její vnitřní 
struktuře, bezpečnostníć;h'“režimech, stupních utajení a jiných zvláštních piravídlech, jakož i 

know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, techníck'é"Wči :ekonomické 
povahy související Sčinností smluvní strany, které mají skutečnou nebo áilespoñ 
potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a 

Smıøuvz 0 pøxkyhøváni Sınžflh v nhızflıi IT, č. 31.0O10.O4 Stránka 3



mají být utajeny. . -
. 

6.3 Závazek smluvní strany nezpřístupnit důvěrné informace druhé smluvní strany se 
nevztahuje na případy, kdy: 
6.3.1 je zpřístupnění informace vyžadováno obecně závazným právním předpisem; nebo 
6.3.2 Smluvní strana obdržela od- druhé smluvní strany předchozí písemný souhlas 
zpřístupňovat konkrétní informaci; nebo ‹ 

_ 

` 
. 

ˇ. 

6.3.3 smluvní strana prokáže, že konkrétní informace je veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobila_sama smluvní strana; nebo z . »

` 

6.3.4 smluvní strana prokáže, že měla konkrétní informaci k dispozici ještě před datem 
zpřístupnění takové informace při plnění této Smlouvy či vjejí souvislosti. Ivo 1,“ 

6.4 Smluvní strany tímto.souhlasně prohlašují, že nepovažuji za porušení ochrany důvěrných 
informací ve smyslu tohoto článku Smlouvy situace, kdyjsou informace jakkoli vyplývající či 
související se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou, sděleny mezi jednotlivými 
členy statutárních orgání: Poskytovatelé nebo případného holdingového sdružení, kterého 
Poskytovatel může být součástí (dále jen ,,HoIding“). Případné sdělování důvěrných informací v 
rámci Holdingu je nezbytné především pro výkon vnitřních auditů, které mohou být v rámci Holdingu 
pravidelné uskutečňovány. Smluvní strana sdělující důvěrné informace v rámci Holdingu však musí 
dbát na to, aby docházelo l< takovému sdělování důvěrných informaci pouze v rozsahu nezbytně 
nutném pro zajištění účelu, pro který mají být chráněné informace v rámci Holdingu sděleny. 
Poskytovateli je tímto udělen Zákazníkem výslovný souhlas se sdélením důvérných informací 
v rámci Holdingu, a to vrozsahu a za podmínek uvedených v tomto ustanovení. 
6.5 Závazek smluvní strany utajovat důvěrné informace druhé Smluvní strany trvá po dobu 
účinnosti této Smlouvy adále po dobu tří (3) let od ukončení účinnosti této Smlouvy. 
6.6 Budou-li informace," o nichž se Poskytovatel dozví nebo má dozvědět při plnění této 
Smlouvy nebo v její souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle 
zákona č. 101/2000 Sb., Íozochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech ohlašovacích 
povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutné, včas písemně informovat 
Zákazníka O potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním 
údajů. ` 

'
ˇ 

7. ŘEŠENÍ SPORŮ “ 
..~\. '~~ 

7.1 Práva a povinnosti sjifıluvních stran výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem Éá 'ostatními příslušnými právními předpisy če_ského'_p_rávní ho řádu. 

7.2 Smluvní strany se zävazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo V souvislosti s ní, včetně sporů ojejich výklad či 
platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů.

p 

7.3 Nebude-li sporná záležitost vyřešena smírně a byla-li by pro řešení takového sporu dána 
pravomoc soudu, dohodlyse smluvní strany, že spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti 
S ní budou rozhodovány Ĺžísoudů a rozhodováno bude podle českého práva a veškerá související 
řízení budou vedena v českém jazyce. ` i 

8. PLATNOST A účıNNosT sMLou\/Y 
8.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.2 Tato ,Smlouva je sjedriána na dobu určitou, a to na dvanáct (12) měsíćůode dne zahájení 
poskytování Služeb. Pokud nejméně ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů před 
uplynutím doby tn/ání této Smlouvy kterákoliv ze smluvních stran neoznámí písemně druhé 

Sxnınnvz ø pøzkyıøváni Sınžęh v šfnızsıi IT, č. 31.0010.04 ` Stránka 4



smluvní straně, že nemá zájem na prodloužení doby tn/ání této Smlouvy, mění se doba 
trvání této Smlouvy na dobu neurčitou. 

8.3 V případě, že kterákoliv strana poruší své závazky stanovené touto Smlouvou a nezjedná 
nápravu ani v přiměřené lhůtě, kterou jí druhá strana určí v písemném oznámení, v němž 
specifikuje povahu porušení závazku, vč. odkazu na tuto Smlouvu, Z níž tento závazek 
vyplývá, je druhá strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. Přiměřená lhůta musí být vždy 
delší než třicet (30) dnů.

ˇ 

9.4 Odstoupení od této Smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně. 
Učinky odstoupeníˇod Smlouvy nastávají k poslednímu dni v pořadí.-druhéhoměsíce následujícího 

po 

dni doručení písemného'-'oznámení o odstoupení druhé smluvní Straně. '_ \ 

8.5 Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se odpovědnosti za 
škodu, úroků Z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, Z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. Zánikem účinnosti této Smlouvy zjakéhokoliv 
právního důvodu nejsou dotčena již poskytnutá plnění ani nároky Z těchto plnění 
vyplývající (zejména nárok Poskytovatele na zaplacení ceny za již poskytnuté Služby). 

9. ZÁVÉREČNÁ uSTANovENí 
9.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvní strany. 

9.2 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatnýrn' nebo 
nevynutitelným nebo se jírn stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost ani nevynutiteinost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li 
Z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové 
neplatné či nevynutitelněi/.istanovení nahradit platným a \/ynutítelným ustanovením, které je 

svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
' 

9.3 Dnem uzavření této Smlouvy se ukončují veškeré předešlé smluvní vztahy mezi Poskytovatelem a 

Zákazníkem a jsou plně nahrazeny smluvními vztahy definovanými touto Smlouvou. 

9.4 Smluvní strany souhlasí s používáním reference vycházející Z předmětu této Smlouvy. 
Jedná se zejména O vzájemné uvádění jména obchodní firmy (organizace), obecné charakteristiky

a 

technicko-ekonomický popis poskytovaného či odebíraného plnění a formu spolupráce. 
Referenci mohou obě smluvní strany používat ve všech marketingových a komunikačních 
aktivitách. _, 

9.5 Text Přílohy č. 1 této 'Smlouvy tvoří Všeobecné podmínky pro poskytování IT služeb 
společnosti BBS.cz s.r.c.' (dále jen ,,VOP“), které jsou závazné pro poskytování Služeb. Smluvní strany 
se dohodly, že V případě, že dojde k rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy včetně jejich příloh (bez 

VOP) na straně jedné aˇtéxtem VOP na straně druhé, mají přednost ustanovení této Smlouvy včetně 
jejich přiıøh (bez voP)_. 

; _ 

j 

" `“ 

9.6 V případě rozporu mezi ustanoveními příloh této Smlouvy a textem V těle' této Smlouvy 
mají přednost ustanovení V těle této Smlouvy. _ 

9.7 Nedílnou součást Snjnlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Všeobecné podmínky pro poskytování IT služeb společnosti BI3S.cz s.r.o. 
Příloha č. 2: Specifikace Siužeb 

'
' 

Příloha č. 3: Nabídka redesignu webu + služeb inbound marketingu 

9.8 Tato smlouva je sepsana ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu v jazyce českém, 

Z nichž každá smluvní straiıa obdrží po jednom (1) vyhotovení.
" 

Sxnıønvx 0 pøsíqftøváni flınžflh v øhızxıi IT, č. 31.001o.04 
Stránka 5



I 

`. 

ˇ ˇ ˇ 
tl ze S e'ím obsahem souhlasí a na důkaz Smluvní strany prohlasují, Ze si tuto Smlouvu preče y, 

ˇ 
j J 

toho k ní připojuji svoje podpisy. 

Zákazník 
Poskytovatel 

Snnıønvz ø pøxkyhøvánž Sınžęh nhınxn IT, č. 31.OO1O.O4 
Stránka 6



Příloha č. 2: Specifikace služeb 

Poskytovatel Zákazníkovi dodá níže uvedené Služby 
vztahující se kwebovým stránkám 

vvwv\ı.za_n1e_lgdeci_n.;;z (dálejen Web) pro Zákazníka za 
následujících podmínek: 

Služby prováděné v době před spuštěním Webu budou 
provedenyjednorázově a budou 

rozděleny dojednotlivých logicky navazujících 
Etap, Z nichž každáje níže samostatně 

naceněna. Tyto služby jsou blíže popsány v ,,Nabídce 
redesignu Webu + služeb inbound 

marketingu“ ze dne 26. 6. 2017, která je přílohou č.3 Smlouvy, 
přičemž se upřesňuje, že 

cenové podmínky uváděné jakv příloze č.3 Smlouvy, 
tak i níže, jsou pouze orientační a 

rozpočetjakékoliv Z Etap může být ponížen ve prospěch 
kterékolivjiné Etapy či naopak. 

Smluvní strany se oproti původní nabídce navíc 
dohodly, že Poskytovatel poskytne 

Zákazníkovi službu optimalizace společně vytipovaných 
klíčových stránek Webu Z hlediska tzv. 

,,user experience" (UX) neboli uživatelské 
přívětivosti. Dále se smluvní strany dohodly, že 

Poskytovatel poskytne Zákazníkovi službu definování 
konverzních cest. Podstatné přitomje, 

že celkový součet všech Cen za dokončené dosud 
nerealizované Etapy nesmí překročit 

189 000 Kč bez DPH (nedohodnou-li se smluví stranyjinak 
samostatným dodatkem ke 

Smlouvě).
. 

V ceně každé Etapyje 5 konzultačních člověkohodin 
(ne\/yužité konzultační hodiny zjedné 

Etapy nejsou využitelné v Etapějiné). 
Konzultace nad rámec uvedeného limitu budou 

účtovány hodinovou sazbou 790 Kč bez DPH za 
každéhojednoho pracovníka Poskytovatele 

(člověkohodina). Konzultacemi se rozumítakový druh 
konzultační činnosti, která má odborný 

charakter. Nezapočítávají se do ní proto člověkohodiny 
pracovníků běžné technické podpory, 

obchodu, ani administrativy. Dále se do ní nezápočítává 
průběžná komunikace na sociální síti 

Yammer (nebude-li 'vysloveně dohodnuto jinak).
1 

Termín a podmínkýspušténíwebu si obě smluvní strany 
dohodnou v Předávacím protokolu. 

Podmínky služeb poskytovaných Poskytovatelem 
Zákazníkovi v doběpo spuštění Webu jsou 

, . 

ujednány v samostatné smlouvě.
t 

Termíny dodáníjsou orientační a Zákazník 
prohlašuje, že si je vědonfzávislosti jejich 

splnění 

Zejména najeho vlastní součinnosti a případně 
na součinnosti třetích stran. 

Budou-li termíny dodání bez souhlasu Zákazníka a 
současně bez zavinění Zákazníka či třetí 

strany Poskytovatelem bezdůvodně prodlužovány 
O více než 50 % oproti stanoveným lhůtám, 

má Zákazník právo na okamžité odstoupení od této 
Smlouvy nebo může uplatnit slevu 

z každé zpožděné Etapy ve \/ýši odpovídající 
procentuálnímu zpoždění, a to maximálně O 50 

n.

' 

%.
- 

Smluvní strany se dohodly na následujícím 
rozdělení Služeb prováděných před spuštěním

' 

Webu do vzájemně navazujících Etap a nacenění těchto 
do Etap rozdělených Služeb (více viz 

Přílohu č.3 Smlouvy). dálejen Etapy: 
' 

' `

ˇ 

8.0. Brand Audit zahrnující mj. společný 
Workshop za účasti zástupců Poskytovatelé, 

Zákazníka a brand marketingové agentury. 
Smluvní strany prohlašují, že tato Etapa byla 

'realizována a"Žákazníkem Zaplacenaještě před 
podpisem této"Smlou\/y. 

8.1. Realizace kvalıfìkačního uživatelského 
výzkumu s následným písemným \/ýstupem v ceně 

15 000 Kč bez'DPH. Termín dodání 61 dní od 
podpisu Smlouvýf' 

_______________---- 
Smlouva O poskytování Služeb tr oblasti lT, č. 

31.0010.04 
Stľáľlka 7



Zpracování manuálu komunikačního a Obsahového 
manuálu včetně auditu vizuálního 

stylu. To vše pro účely publikování v 
on-line prostředí.'Cena 12_ G00 Kč bez DPH, 

termín 

dodání 14 dní od dokončení etapy 8.1. 
' 

- . . 

Vstupní nastavení konverzních cílů a tzv. 
on-page faktorů a vyt\/oření klasifikační analýzy 

klíčových slov v. ceně 20 000 Kč bez 
DPH.‹Termín dodání 14._dní od poskytnutí potřebných 

podkladů Zákazníkem. Pokud Zákazník potřebné 
podklady nedodá do 14 dní od výzvy 

PoSkytovatele,~j'e Poskytovatel oprávněn tuto Etapu 
realizovat bez-součinnosti Zákazníka. 

Zákazník bereľna vědomí, že to v takovém 
případě může mít negativní dopad na kvalitu 

provedení této. -Etapy. Do termínu dodání se 
nezapočítávávstupní nastavení On-page 

faktorů, které je možné aplikovat až na finální 
podobu Webu. 

Uspořádání až Ghodinového workshopu za využití 
metody tzv. design studia, jemuž 

předchází návrh uživatelských scénářů 
pomocí tzv. card sortingu včetně obecné definice 

tzv. person v ceně 15 000 Kč bez DPH. Cena 
nezahrnuje případný pronájem Salonku. 

Termín uspořádání workshopu bude stanoven 
vzájemnou dohodou všech účastníků 

workshopu a proběhne po dokončení předchozích 
Etap. Termín zpracování informační 

architektury Webu vycházející Z workshopu a předchozích 
Etap je 14 dní od skončení 

workshopu.
” 

Definování tzv. konverzních cest v ceně 4 000 Kč 
bez DPH. Tato etapa zahrnuje i 

odpovídající nastavení Google Analytics účtu. 
Termín dodání 14 dní od dokončení 

předchozích Etap.

V 

Obsahový audit zaměřený na klíčové stránky 
Webu, komunikační okna Webu, e-mailové 

notifikace atp. se zaměřením na \/yužití poznatků 
z předchozíchŤĚtap v ceně 2 700 Kč bez 

DPH. Termín dodání 14 dní od dokončení 
předchozích Etap.

" 

Revize stávajícího obsahu dle doporučení 
Obsahového auditu. Cena těchto 

copywritingových prací bude účtována sazbou 
790 Kč bez DPH za jednu člověkohodinu, 

přičemž bude postupováno od nejdůležitějších 
typů obsahu kméně důležitým (dle 

dohody obou smluvních stran) a Zákazník 
si sám určí rozsah těchto prací dle s\/ých 

rozpočtových rnožností. Realizace této Etapy 
se časově může částečně překrý\/at 

Š Etapou 8.8 ażčášfl 1 8.9. Q 

Optimalizace vytipovaných klíčových stránek 
Webu Z hlediska tzv. „user experience" (UX) 

neboli uživatelské přívětivosti v ceně 25 
000 Kč bez DPH. Termín dodání 30 dní od 

dokončení Etapy'8.6. 
Návrh a nakódování testovacího prototypu 

v ceně 10 000 Kč bez DPH. Realizace bude 

probíhat Souběžně S Etapou 8.8. _ 

8 10. Testování 'prototypu v ceně 1 000 Kč bez 
DPH za testovárıí S každým jedním 

respondentem, 'přičemž minimální množství 
respondentů je 5 pro každou z person 

nadefinovaných'“v Etapě 8.4. Skutečný počet 
respondentů k testování si určí zákazník 

podle s\/ých rozpočtových možností. V ceně 
není zahrnut honorář projednotlivé 

respondenty (předpokládaný honorář činí 
500 Kč bez DPH). Doba dodáníje_1 pracovní 

den na 2 respondenty. 
” ' 

. 
Zpracování analýzy testování v ceně 5 000 Kč bez 

DPH aıdále případné 

zapracování zjištěných poznatků do nové verze 
testovacího prototypu. Cena nových verzi 

testovacího prototypu bude účtována v Sazbě 
790 Kč bez DPH za jednu člověkohodinu. 

Doba dodání 14 dní od dokončení předchozí 
Etapy včetně případného přepracování 

Smiønvx 0 pøflkyıøváni sinžøh vłøhiasıi IT, 
č. 31.oo1o.o4 

Stránka 8



testovacího prototypu 
(podléhá schválení 

Zákazníkem stejně jaıvıo 
př“Ipa:r`.e čšsżeìsž 

opakování Etapy 8.iO., 
bude-li to žádoucí).

_ 

8.i 2. 
Webdesign čili nakodování 

výsledného Webu včetně 
naprogramování vzájemně 

dohodnutých funkcí a vytvoření 
grafiky plně podléhající 

schválení Zákazníka. 
Rozsah této 

Etapy bude určen 
poznatky ze všech 

předchozích Etap, což určí 
náročnost, a tedy i cenu 

této Etapy. Smluvní 
strany se dohodly, že 

spodní cenová hranice 
činí 55 000 Kč bez DPH, 

její případné navýšení 
podléhá písemnému 

odsouhlasení Zákazníkem. 
Doba dodání 4 až 

5 měsíců v závislosti 
na rozsahu prací, a to 

po ukončení předchozích 
Etap. 

Poskytovatel se zavazuje 
dokončit všechny Etapy 

nejpozději do 12 měsíců od 
podpisu 

smlouvy a to za následujících 
podmínek“. 

9.1 Nedojde k překročení 
termínu dodání kterékoliv 

Z Etap Z důvodů 
Zapříčiněných 

Zákazníkem (liknavost v 
komunikaci, oddalování 

termínů schůzek a 
pracovních setkání, 

nedodání materiálů nezbytných 
pro jednotlivé Etapy 

atp.). 

9.2 Zákazník schválí 
grafické návrhy určené 

pro následné nakodování 
Webu v rozsahu 

nezbytném pro řádné 
dodání Webu. Zákazník 

schválení provede nejpozději 
na konci 

sedmého měsíce od podpisu 
Smlouvy. 

9.3 Poslední grafické 
změny, které mají být 

použity na Webu, mohou být 
Zákazníkem 

požadovány v desátém 
měsíci od podpisu Smlouvy. 

ˇ ˇ ˇ e`ím obsahem souhlasí a na 
důkaz 

Smluvní strany prohlašují, 
že si tuto Přílohu 

precetly, ze sj j 

toho k ní připojuji svoje 
podpisy. 

Poskytovatel 

Zákazník 

in (J 

Stránka 9 

Smlouva o poskytování 
služeb V olılasti l'I`, č. 

31.0010.04


